[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИСЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 07.03. 2023                          село Кисла                                                       №17-п
Об ответственных лицах за гидротехническим сооружением
В целях организованного проведения противопаводковых мероприятий в период весеннего паводка 2023 года, на территории сельсовета, предохранения от затопления и разрушения зданий и сооружений, бесперебойной работы объекта экономики, обеспечения сохранности сельскохозяйственных производственных помещений и животных, материальных ценностей в соответствии со ст.5 Устава муниципального образования Кислинский сельсовет постановляю:

1.Назначить ответственным лицом за гидротехническое сооружение -  на руч. Юлдузский в 100 м от п. Кзыл-Юлдуз (в 4.5 км ю-з с. Кисла) – Валиева Рината Альбертовича, сот. 89225331483.
  2.Постановление вступает в силу после его официального (опубликования) обнародования.

Глава муниципального образования                                          В.Л. Абрамов